
 

 

 

K O R R A L D U S  

   

  21. august 2024 nr 1-3/24/510 

Tingimuslik nõusolek lennukilt marutaudivastase 

vaktsiini külvamiseks Emajõe suudmealale ja 

Räpina poldrile 

1. OTSUS 

 

Lennundusseaduse § 4¹ lg 1 alusel kehtestatud Vabariigi Valitsuse 25.08.2022 korralduse nr 229 

„Lennupiirangud õhusõidukitele ja geograafilised alad mehitamata õhusõiduki lendamise 

piiramiseks“ punkti 2.1; Vabariigi Valitsuse 26.08.2022 määruse nr 81 „Lennupiirangute alas 

või geograafilises alas või ajutises geograafilises alas lendamiseks loa taotlemise ja selle andmise 

kord ning loa andja määramine” § 6 lõike 1 alusel, lähtudes Keskkonnaameti peadirektori 

10.12.2020 käskkirja nr 1-1/20/230 „Keskkonnaameti struktuuriüksuste põhimääruste 

kinnitamine“ punktiga 1.11 kinnitatud looduskasutuse osakonna põhimääruse punktist 2.2.1.1, 

otsustan:   

  

1.1 anda taotlejale (Pakker Avio AS) tingimuslik nõusolek marutaudivastase vaktsiini 

külvamiseks Emajõe suudmealal ja Räpina poldril;  

1.2 lennata võib ainult keskpäeval ja päikselise ilmaga ning tehes seda võimalikult kõrgel, 

lühiajaliselt ning võimalusel ühel ja samal päeval; 

1.3 luba kehtib 16.09-29.09.2024. 

 

Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest, esitades vaide korralduse 

andjale haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse halduskohtusse haldusmenetluse 

seadustikus sätestatud korras.  

 

2. ASJAOLUD 

 

Pakker Avio AS esitas Keskkonnaametile taotluse, mille alusel taotletakse luba 

marutaudivastase vaktsiini külvamiseks Emajõe suudmealale ja Räpina poldrile. Lennud 

toimuvad 16.09-29.09.2024.  

 

3. KAALUTLUSED 

 

Peipsiveere looduskaitseala kaitse-eesmärk1 on Emajõe deltasoostiku ja Peipsi järve 

rannasoostike looduse, ökosüsteemide ja maastike kaitse, uurimine, tutvustamine ja taastamine; 

Piirissaare ja Emajõe suudmeala märgala ökosüsteemide ning Piirissaare rannamaastike 

 
1 Vabariigi Valitsuse 20.12.2013 määrus nr 184 „Peipsiveere looduskaitseala kaitse-eeskiri“ § 1 lg 1 



 2 (2) 
 

säilitamine, kaitse, uurimine ja tutvustamine; selliste elupaigatüüpide kaitse ja taastamine, mida 

nõukogu direktiiv 92/43/EMÜ looduslike elupaikade ning loodusliku loomastiku ja taimestiku 

kaitse kohta (EÜT L 206, 22.07.1992, lk 7–50) nimetab I lisas.  

 

Emajõe suudmealal ja Räpina poldril kehtib Vabariigi Valitsuse 25.08.2022 korraldus nr 229 

„Lennupiirangud õhusõidukitele ja geograafilised alad mehitamata õhusõiduki lendamise 

piiramiseks“. Emajõe suudmealal (582822N 271446E – 582149N 272623E – 582018N 272508E 

– 581829N 271013E – 582629N 270610E, ala ülapiiriks on 3500 jalga, (1050 m) vastavalt maa- 

või veepinnast) ja Räpina poldril (581028N 272948E – 580745N 273144E – 580624N 273141E 

– 580621N 272909E – 580752N 272812E – 581001N 272755E, ala ülapiiriks on 1000 jalga (300 

m) vastavalt maa- või veepinnast) võib 1. aprillist kuni 30. novembrini lend toimuda vaid 

Keskkonnaameti loa alusel2.  

 

Keskkonnaamet on seisukohal, et drooni lennutamine Emajõe suudmealal ning Räpina poldril ei 

avalda piirkonnas olevale linnustikule olulist mõju ega ole looduskaitseseadusega vastuolus. 

Keskkonnaamet annab tingimusliku nõusoleku drooni lennutamiseks kui lähtutakse järgmisest 

tingimusest: lennata võib ainult keskpäeval ja päikselise ilmaga ning tehes seda võimalikult 

kõrgel, lühiajaliselt ning võimalusel ühel ja samal päeval. 

 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 

Märt Holtsmann 

juhtivspetsialist 

looduskasutuse osakond 

 

 

Saata: Pakker Avio AS, piret@pakkeravio.ee 

 

 

Teadmiseks: Transpordiamet, info@transpordiamet.ee 

 

 

 
2 Korralduse punkt 2.3  

Ülle Kass 

spetsialist 

looduskasutuse osakond          

mailto:piret@pakkeravio.ee

